

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-54%

0,45 €

~~0,99 €~~

Švieži baltagūžiai
kopūstai, 1 kg



-60%

0,99 €

~~2,49 €~~

2,83 €/kg
Atšaldytas kiaulienos
faršas, 350 g



-44%

1,39 €

~~2,49 €~~

Trumpavaisiai agurkai,
1 kg



-49%

1,89 €

~~3,75 €~~

Raudonos saldžiosios
paprikos, 1 kg



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

Atšaldyti viščiukų
broilerių ketvirčiai, 1 kg



-61%

0,89 €

~~2,29 €~~

Obuoliai ROYAL GALA
80+, 1 kg



-48%

1,29 €

~~2,49 €~~

Citrinos, 1 kg



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

6,63 €/kg
Atšaldytos krabų lazdelės
VICI CLASSIC, 300 g



BE KORTELĖS

-45%

1,49 €

~~2,79 €~~

8,28 €/kg
Bulvių traškučiai TAFFEL,
180 g, 5 rūšių



BE KORTELĖS

-50%

1,44 €

~~2,89 €~~

7,58 €/kg
Sumuštinis su kumpiu
ir marinuotais agurkais
CHOICE #1, 190 g



-50%

Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-34%

4,59 €
~~6,99 €~~

Atšaldyta broilerių kulšelių mėsa, 1 kg



-40%

2,99 €
~~4,99 €~~

5,54 €/kg
Karštai rūkyta dešra RINKĖ, 540 g



-40%

1,37 €
~~2,29 €~~

5,48 €/kg
Virta PANERIO dešra griežinėliais, 250 g



-50%

1,49 €
~~2,99 €~~

7,45 €/kg
Kiaulių kepenų paštetas su grietinėle, 200 g



-13%

0,99 €
~~1,15 €~~

3,30 €/kg
Burokėlių, žirnių salotos su majonezu, 300 g



-20%

1,99 €
~~2,49 €~~

4,98 €/kg
Kiaulienos plovos, 400 g



-40%

2,99 €
~~4,99 €~~

4,27 €/kg
Šaldytos argentininės jūros lydekos NOWACO, 700 g



-34%

1,89 €
~~2,89 €~~

7,88 €/kg
Skandinaviška silkų filė aliejuje ZIGMAS, 240 g



-43%

1,89 €
~~3,35 €~~

3,00 €/kg
LIETUVIŠKAS majonezas be konservantų, 61 %, 630 g



-40%

1,79 €
~~2,99 €~~

5,23 €/kg
Kečupas HEINZ, 342 g



-35%

0,96 €
~~1,49 €~~

6,40 €/kg
Lydytas tepamasis sūris, 150 g, 3 rūšių



-44%

1,39 €
~~2,49 €~~

6,95 €/kg
Sviestas, 82 %, 200 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGSĖJO 21 - 30 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-30%

1,18 €

~~1,69 €~~

ŽEMAITIJOS pienas,
3,2 %, 1 l



-30%

1,95 €

~~2,79 €~~

9,75 €/kg
Sūris GERMANTAS
GOUDA, 45 %, 200 g



-43%

1,69 €

~~2,99 €~~

3,38 €/kg
Pusriebė varškė, 9 %, 500 g

BE KORTELĖS



-30%

0,55 €

~~0,79 €~~

13,75 €/kg
Glaistytas varškės sūrelis
PASAKA, 40 g, 4 rūšių

BE KORTELĖS



-40%

0,29 €

~~0,49 €~~

2,52 €/kg
Desertas ZOTT ZOTTIS,
115 g, 2 rūšių



-46%

0,79 €

~~1,49 €~~

2,08 €/kg
Plikyta raikyta KLAIPĖDOS
duona, 380 g



-12%

1,39 €

~~1,59 €~~

2,78 €/kg
Raikyta duona
skrudinimui TOSTE, 500 g

BE KORTELĖS



-42%

0,49 €

~~0,85 €~~

3,06 €/kg
Sausainiai GAIDELIS
KLASIKA, 160 g

BE KORTELĖS



-50%

1,44 €

~~2,89 €~~

8,00 €/kg
Sausainiukai su obuolių
džemu ir aguonomis
AGUONIUKAI, 180 g



-40%

1,07 €

~~1,79 €~~

2,14 €/kg
Makaronai LA MOLISANA,
500 g, 6 rūšių



-33%

5,99 €

~~8,99 €~~

11,98 €/kg
Keptos ir sūdytos
pistacijos, 500 g



-41%

1,69 €

~~2,89 €~~

13,52 €/kg
Saldainiai TOFFIFEE,
125 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGSĖJO 21 - 30 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-44%

4,99 €

~~8,99 €~~

19,96 €/kg
Malta kava LAVAZZA
QUALITA ORO, 250 g

BE KORTELEŠ



-44%

0,69 €

~~1,25 €~~

16,43 €/kg
Šokoladas NESTLE KITKAT,
41,5 g



-42%

0,49 €

~~0,85 €~~

0,33 €/l
Gazuotas natūralus
mineralinis vanduo
NEPTŪNAS, 1,5 l



-41%

1,49 €

~~2,55 €~~

0,99 €/l
Gėrimas COCA-COLA,
1,5 l



-42%

0,69 €

~~1,19 €~~

2,09 €/l
Nealkoholinis kokteilis
LE COQ, 0,0 %, 0,33 l,
2 rūšių



-33%

5,99 €

~~8,99 €~~

2,00 €/kg
Šunų ėdalas DARLING,
3 kg, 2 rūšių



-48%

0,59 €

~~1,15 €~~

6,94 €/kg
Kaičių ėdalas
GOURMET GOLD, 85 g,
2 rūšių



-45%

2,85 €

~~5,19 €~~

2,95 €/l
Audinių minkštiklis
COCCOLINO, 966 ml,
2 rūšių



-61%

4,99 €

~~12,99 €~~

0,24 €/vnt.
Automatinių indaplovų
kapsulės FAIRY PLATINUM,
21 vnt.



-50%

4,24 €

~~8,49 €~~

10,60 €/l
Plaukų šampūnas
HEAD & SHOULDERS,
400 ml, 3 rūšių



-50%

Visoms kojinėms



-50%

Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams ALMUSSO*

D Taros užstatas vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

*Saldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtomis prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGSĖJO 21 - 30 DIENOMIS